ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

07 апреля 2023 г.                                                                                             № 503

О переименовании наименования элементу улично-дорожной сети,
расположенному по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край,
Предгорный муниципальный округ, станица Суворовская, улица Скворцова

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2014 г. № 443-ФЗ «О

Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе

сведений об адресах», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края

от 11 декабря 2021 г. № 48 «О утверждении положения об управлении по

делам территорий администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края», постановлением администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г. № 781 «Об

утверждении административного регламента предоставления администрацией

Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной

услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации»

и признании утратившими силу некоторых правовых актов», в связи с

проведенной инвентаризацией и упорядочением адресного хозяйства,

администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать наименование элемента улично-дорожной сети из:

Российская Федерация, Ставропольский край, Предгорный муниципальный

округ, станица Суворовская, улица Скворцова, в: Российская Федерация,

Ставропольский край, Предгорный муниципальный округ, станица

Суворовская, улица Станичная.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                              Н.Н. Бондаренко

http://www.pmosk.ru/